Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида NЬ 104 г. Сочи

прикАз
от 1б.01.2019г.
об отчислении
воспитанников

На основании Устава МДОБУ детского сада
Jф 104, Щоговора о взаимоотношениях МЩОБУ с
представителями) и зЕuIвлен иями родителей,

лъ ry -д

общеразвивающего вида
родителями (законными

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить воспитанников из старшей группы ((А) (J\b 7) с

3 1 . 10.2017г.:
- Щедела Амиру Щмитриевну - 14.08.2013г. рождения;
- Щедела К"ру Щмитриевну - 14.08.201Зг. рождения,

в связи с расторжением договора между Доу и родителями (законными
представителями), за потерю связи с учреждением.

2. Воспитателю старшей группы <<А>> (Jф7) Козициной И.П. вывести
восtIитанников из списочного состава группы.

!елопроизводителю Бадаевой М.В. подготовить акт для сдачи
путевки.

4. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Заведующая МЩОБУ детского
сада общер€ввивающего вида J\Ъ 104 А. Егупова

С приказом ознакомлены:

dбр
)f,оl /9